The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Doctrina siue doctor ab  
cum fonte primo

Docere et non facere non solum lucri nichil,  
sed et dampni plurimum confert.

Grandis enim condemnatio est componenti quidem sermonem suum,  
vitam uero suam atque operam negligenti.

Crisostomus in libro de conpunctione cordis.

Propter quod obsecro te,  
redde mihi iam oboedientiae mee vicem orationes tuas,  
ut non tam loquamur conpunctionem cordis quam patiamur, quoniam  
docere et non facere non solum lucri nihil,  
sed etiam damni plurimum confert.  
Grandis enim condemnatio eius componenti quidem sermonem suum,  
vitam quidem ad opera negligenti.

Iohannes Chrysostomus, *De cordis conpunctione*, 1.10 (W. Schmitz ed.,  
*Monumenta Tachygraphica Cod. Paris. Lat. 2718*, Hannover, 1883, fasc.  
alter, p.20, ll.33-37).